
Investment Manager til PensionDanmark
Ejendomme
Vil du stå i spidsen for ejendomsinvesteringer hos en af Danmarks mest ambitiøse institutionelle investorer? Kan du se dig
selv forme både retning og resultater i et miljø præget af faglighed, ansvarlighed og langsigtet værdiskabelse. Som
Investment Manager bliver du en central drivkraft i realiseringen af PensionDanmark Ejendommes strategi og i udviklingen
af et stærkt og sammenhængende investeringsmiljø.

 

En nøglerolle i at omsætte indsigter til investeringer

Du får ansvaret for hele investeringsprocessen – fra de første markedsdialoger til den endelige realisering af en investering. I
praksis betyder det, at du driver de indledende analyser, indsamler markedsdata, vurderer risici og omsætter indsigter til et
solidt beslutningsgrundlag. Du arbejder tæt sammen med vores nye investeringsdirektør og får en central rolle i at sikre at
både metode, kvalitet og beslutningsflow er ensartet og systematisk på tværs af alle investeringstyper.

 

Som ansvarlig for investeringsprocessen kommer du til at 

 

Identificere og source investeringsmuligheder, som er i tråd med investeringsstrategien i PensionDanmark
Ejendomme, herunder strategisk køb og salg af ejendomme
Udarbejde forretningsplaner for nye investeringer og sikrer eksekvering heraf i tæt samarbejde med de øvrige
funktioner i organisationen med henblik på langsigtet værdiskabelse.
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Lede duediligenceprocessen og sikre at alle skattemæssige og juridiske forhold er afklaret samt at både
kommercielle, tekniske og bæredygtighedsrelaterede aspekter og risici er identificeret og håndteret optimalt.
Være ansvarlig for at sikre, at casen er forankret hos alle relevante interne funktioner – herunder skatteafdelingen,
ESG, Valuation, Risikostyring og Compliance – og at investeringen lever op til PensionDanmarks retningslinjer og
governancekrav.
Koordinerer hele processen, både internt og eksternt og sikrer det analytisk fundament for solid beslutningstagning,
inkl. finansiel modellering og investeringsmateriale, der er konsistent og transparent.
Opbygge stærke relationer med eksterne stakeholders, herunder samarbejdspartnere, rådgivere, mæglere mm.

 

Når en investering er gennemført, arbejder du videre med optimering, værdiskabelse og den strategiske planlægning af
eventuelle salgsprocesser – altid i tæt samarbejde med Portefølje & Asset Management. Du bliver samtidig en vigtig
bidragsyder til teamets samlede faglige udvikling og fungerer som en naturlig sparringspartner for dine kollegaer og er
med til at sikre effektiv kommunikation og samarbejde på tværs af organisationen.

 

Vi vil rigtig gerne tale med dig hvis ...… du har en finansiel kandidatuddannelse og mindst fem års erfaring fra
ejendomsinvesteringer, transaktioner, udviklingsprojekter eller porteføljestyring.

 

Du trives i spændingsfeltet mellem finansielle analyser, strategiske overvejelser og kommercielle forhandlinger, og du er
komfortabel med at tage ansvar for processer med mange interessenter og høje krav til kvalitet. Derudover er det vigtigt
at du er:

 

Analytisk stærk og arbejder struktureret med evne til at skabe overblik – også når detaljen er vigtig.
Kommunikerer klart og formidler komplekse sammenhænge både skriftligt og mundtligt.
Motiveres af et ambitiøst miljø hvor sparring, faglighed og tværgående samarbejde er afgørende for succes.

 

PensionDanmarks investeringsstrategi

Ejendomsstrategien bygger på en ambition om at skabe stabile og inflationssikrede afkast gennem udvikling, drift og
langsigtede investeringer. Strategien hviler på fire centrale initiativer: at udnytte vores stærke udviklingskompetencer, sikre
en systematisk og datadrevet investeringsproces, optimere driftsporteføljen og styrke brugen af vores
investeringsfødekanaler. Målet er vækst fra ca. 33 mia. kr. til 58 mia. kr. frem mod 2035 – baseret på kvalitet, robust
risikoanalyse og nøje udvalgte beliggenheder. Som Investment manager bliver du en nøgleaktør i at omsætte disse
strategiske mål til konkrete investeringer og værdiskabelse.

Derfor skal du arbejde i PensionDanmark Ejendomme
PensionDanmark Ejendomme består af 30 specialister, der arbejder tæt sammen om investering, udvikling, byudvikling,
ESG og portefølje. Kulturen er præget af samarbejde, faglighed og et stærkt formål: at skabe langsigtet værdi for mere
end 800.000 medlemmer
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Vi tilbyder en rolle med stor indflydelse, et stærkt fagligt miljø og gode muligheder for både professionel og personlig
udvikling. Du bliver en del af en arbejdsplads med klare prioriteter omkring trivsel, fleksibilitet og sunde arbejdsvaner.

Yderligere information

 

Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Investeringsdirektør Cecilie Orland Kiærskou på tlf.
20 72 93 00.

 

Er du interesseret i at lære mere om en karriere hos PensionDanmark, kan du læse mere her.

 

Sådan gør du 

Er du interesseret i stillingen, så send din ansøgning og dit CV til os snarest muligt og senest den 15. februar 2026.  

 

Ansøgninger behandles løbende. 

 

Alle ansøgninger vil blive behandlet fortroligt. 

 

 

Ansøgningsfrist:

15-02-2026 

PensionDanmark
Langelinie Alle 43, 2100 København Ø
Pensiondanmark.dk

Ansøgningsfrist
15. februar 2026
Investment Manager

Kontaktperson
Cecilie Orland Kiærskou
20729300
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